Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek  5 734 382   1 463 397   2 454 656   9 652 435

Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów
wartościowych  -   -   -   -

Razem zobowiązania  22 458 996   2 262 225   2 454 656   27 175 877

Struktura zapadalności zobowiązań na 31.12.2021 r. Poniżej jednego
roku

Od jednego roku
do pięciu lat Powyżej pięciu lat

Razem
zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw, usług i pozostałych  13 996 728   23 024   -   14 019 753

Zobowiązania z tytułu leasingu 793 240 920 708  -   1 713 949

Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek  388 309   12 631 389   -   13 019 698

Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów
wartościowych

 -   -   -   -

Razem zobowiązania 15 971 518 14 495 830  -   30 467 348

Ryzyko Stopy procentowej.

Spółka jest narażona na ryzyko stopy procentowej. Wynika to z faktu, iż Spółka zaciąga długi tylko częściowo w oparciu
o stałą stopę procentową naliczania odsetek.

Instrumenty finansowe - ryzyko stopy procentowej -  analiza wrażliwości (PLN)

Na 1. .2022  12 r.dzień 3
Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe  146 627   5 865  ( 5 865)

Udzielone pożyczki  146 627  4%  5 865  ( 5 865)

Zobowiązania finansowe  2 344 000   93 760 (  760) 93

Kredyty bankowe i pożyczki ze zmienną stopą procentową   2 344 000  4%  93 760 (  ) 93 760

Ryzyko walutowe

Spółka jest narażona na ryzyko walutowe ze względu na fakt, że przychody półki są realizowane w walucie obcej, S
głównie Euro i USD. Natomiast po stronie zakupów, część zakupów usług obcych jest realizowana w walucie obcej,
głównie Euro, USD, GBP. Ze względu na częściowy naturalny hedging Spółka nie zawiera instrumentów pochodnych
mających na celu zabezpieczenie pozycji walutowej.

Poniższa tabela przedstawia strukturę walutową środków pieniężnych, należności i zobowiązań w podziale na walutę
oraz wrażliwość na zmianę waluty .

39 www.allingames.com

JEDNOSTKOWE  SPRAWOZDANIE FINANSOWE ALL iN! GAMES S.A. ZA ROK OBROTOWY ZAKOŃCZONY
31 GRUDNIA 2022 ROKU (Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w PLN, o ile nie podano inaczej)

Instrumenty finansowe - ryzyko walutowe -  analiza wrażliwości (PLN)

Na dzień 31. .2022  12 r.
Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+1% -  1%

Aktywa finansowe  2 023 384   20 234   (20 234)

Środki pieniężne w EUR  43 780  1%  438   (438)

Środki pieniężne w USD  6 743  1%   67  (67)

Środki pieniężne w GBP  221  1%   2   (2)

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR  828 300  1%  8 283   (8 283)

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w USD  1 017 712  1%  10 177   (10 177)

Pożyczki udzielone w EUR  126 627  1%  1 266   (1 266)

Pozostałe aktywa finansowe  -   1%  -   -

Zobowiązania finansowe  7 837 099   (78 371)  78 371

Kredyty w rachunku bieżącym w EUR  9 957  1%  (100)   100

Kredyty w rachunku bieżącym w USD  2 165  1%  (22)   22

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  i pozostałe w GBP  398 009  1%  (3 980)  3 980

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  i pozostałe w EUR  3 313 550  1%  (33 135)  33 135

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  i pozostałe w USD 4 113 419 1%  (41 134)  41 134

ZARZĄDZANIE RYZYKIEM KAPITAŁOWYM.

Na obecnym etapie rozwoju ALL IN! GAMES S.A.  konieczne było i jest pozyskanie finansowania na produkcję i promocję
gier. Początkowy etap rozwoju, w tym inwestowanie w gry, powoduje ponoszenie wysokich kosztów w stosunku do
generowanych przychodów i w rezultacie do powstania ujemnych kapitałów własnych  wykazanych na 31.12.2022 r.

Na dzień 31 grudnia 202 roku All In! Games S.A. wykazuje ujemny kapitał obrotowy w kwocie tys. zł oraz2 19 123  ujemne
kapitały własne w kwocie  tys. zł. 7 353

Zarząd Spółki podjął działania, które umożliwią płynne kontynuowanie działalności All In! Games S.A. w przyszłości .